[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.03.2011г. №  912
            г. Борисоглебск

	О формировании и утверждении перечня недвижимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области, закрепленного за ними учредителем или приобретенного муниципальными бюджетными учреждениями Борисоглебского городского округа Воронежской области  за счет средств, выделенных учредителем на приобретение недвижимого имущества

В целях реализации   Федерального  закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  правового положения государственных (муниципальных учреждений», в соответствии с Федеральным законом    от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Воронежской    области от 30.06.2010 г. № 400-р   «О мерах по совершенствованию  правового положения государственных (муниципальных)   учреждений»,  в соответствии с постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 19.07.2010 г. № 1797 «Об утверждении плана мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений  Борисоглебского городского округа Воронежской области» (с изменениями от 09.03.2011 г.), руководствуясь     Уставом  Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я ю:
1.Структурным подразделениям администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, курирующим деятельность муниципальных бюджетных учреждений, сформировать и представить в отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области перечни недвижимого  имущества муниципальных бюджетных учреждений, закрепленного за ними учредителем  или приобретенного учреждением за счет средств, выделенных учредителем на приобретение недвижимого имущества (приложение 1) в срок до 01.05.2011 г.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области подготовить постановления  об утверждении перечней   недвижимого имущества муниципальных учреждений, закрепленного за ними учредителем  или приобретенного учреждением за счет средств, выделенных учредителем на приобретение недвижимого имущества в срок до 01.06.2011 г.
Глава администрации

Е.И.Пастушков

	Приложение 1 к постановлению

администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

от «29» марта   2011 г.  № 912

	Согласовано:

Начальник структурного подразделения администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, курирующего деятельность муниципального  бюджетного учреждения

_______________ /______________ /

              Подпись                                          Ф.И.О.
« __ » ____________ 20___ г.

	Согласовано:

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

_______________ /______________ /

              Подпись                                          Ф.И.О.
« __ » ____________ 20___ г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 недвижимого имущества муниципального бюджетного учреждения, закрепленного за ним учредителем  или приобретенного учреждением за счет средств, выделенных учредителем на приобретение недвижимого имущества.

_______________________________________________________________________

(наименование муниципального  бюджетного учреждения)
г. Борисоглебск                                                                       « __ » __________ 20___ г.

	№№

п\п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год постройки
	Площадь, кв.м
	Балансовая ст-сть, руб.
	Остаточная ст-сть, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Директор муниципального

бюджетного учреждения

_______________ /______________ /

                                                                                                                                                     Подпись                                          Ф.И.О.
                                                                                              М.П.